noviembre emitido por el Ministerio de Vivienda y Ordenamiento Territorial 

(MIVIOT), el proyecto está regulado bajo el fundamento Legal Decreto Ejecutivo 

N°306 de 31 de julio de 2020-RBS Residencial de Bono Solidario, el desarrollo del 

futuro proyecto consiste en la construcción de un residencial de ciento treinta y 

cuatro (134) viviendas, la futuras viviendas tiene un área total de 205 m2 de lote y 

78.08 m2 de construcción, constan de 3 recamaras, 2 baños, 2 puestos de 

estacionamiento, sala, cocina, comedor y terraza. Adicional contará con área de uso 

público y recreativa de (parques y canchas), su propio tanque de agua potable de

[...]

Ministerio de Vivienda y Ordenamiento Territorial (MIVIOT), el proyecto está 

regulado bajo el fundamento Legal Decreto Ejecutivo N°306 de 31 de julio de 2020-

RBS Residencial de Bono Solidario, el futuro proyecto consiste en la construcción 

de un residencial de ciento treinta y cuatro (134) viviendas, la futuras viviendas tiene 

un área total de 205 m2 de lote y 78.08 m2 de construcción, constan de 3 recamaras, 

2 baños, 2 puestos de estacionamiento, sala, cocina, comedor y terraza. Adicional 

contará con área de uso público y recreativa de (parques y canchas), su propio